（様式第１号）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（決定　　　　　　　号）

（様式第２号）                                      （元号）　　年　　月　　日
公益財団法人東京都私学財団理事長　殿
	法人番号（設置者番号）

（設置者所在地）〒　　　－

（設置者名）
（設置者名または代表者名）
（事務担当者）
（事務担当者連絡先）
（緊急連絡先）
（事務担当者メールアドレス）

私立専修学校等耐震化事業費助成事業
事業計画書兼交付申請書
公益財団法人東京都私学財団私立専修学校等耐震化事業費助成金交付要綱第４の規定に基づき事業計画書を提出し、下記のとおり対象事業に係る承認申請及び助成金に係る交付申請をします。

記

１　対象事業承認申請額　　 　　　　　　　　　　　　円
　内訳

	区　分
	耐震診断
	耐震補強工事
	改築工事
	計

	　円
	円
	 　　円
	円

	　円
	円
	　　　円
	円

	計
	　円
	円
	　　　円
	円

２　助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円　（千円未満切り捨て）
　内訳

	区　分
	耐震診断
	耐震補強工事
	改築工事
	計

	円
	円
	円
	 　　円

	　円
	円
	円
	　円

	計
	円
	円
	円
	円

３　添付書類

（1） 印鑑証明書＜設置者＞（申請日前３ヶ月以内発行のもの）

（2） 設計図書（建物配置図、平面図、立面図等）
（3） 見積書の写し（３社以上）

（4） 契約書の写し　　※申請日までに契約を締結していない場合は、財団に連絡の上、

　　　　　　　　　締結後に提出すること
（5） 建築確認申請図書副本の写し
（6）  (改築工事で申請の場合のみ)理由書

実印

捨印

実印

PAGE